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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

1 - NOBILITY 
  

   Kõik algupärased traditsioonilised korraldused ja kultuurid (vt traditsioon) põhinevad 
pärilikkuse eluseadusel ja hierarhilisel ning seega lõppkokkuvõttes "aristokraatlikul" 
elupõhimõttel. Sellele vastab monarhia valitsemisvorm ja üldiselt bioloogiliselt parima - aadli - 
valitsemine! 
   Euroopa dekadents on aga hävitanud kõik traditsioonilise korra alused ja loonud tänase 
miinusmaailma, kus ei valitse enam liigi säilitamine ja areng tõelise vere, rahva ja rassi aadli 
valitsemise teel, vaid eluvastane miinusvalik. 
   Euroopa ja seega ka aaria rassi (vt. aaria) vana aadelkond tervikuna on samuti valdavalt 
lagunenud ja allunud dekadentsile, nagu tõestas eelkõige Saksamaa, kus Teise maailmasõja ajal 
oli kõrge ja rahvusliku reetmise osakaal suur. Seetõttu ei saa rahvussotsialism valitsevat 
miinusmaailma silmas pidades ehitada vana varemetele, vaid peab panema uued alused: 
Natsionaalsotsialistliku partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) võitlus toodab 
uue võitleva, rahva- ja rassiteadliku eliidi ja kindlustab selle valitsemise Führeri printsiibi 
kaudu, kõigepealt parteis ja pärast 
revolutsiooni ka riigis. Võitlusaja teadlik ja 
pidev eliidi moodustamine ja 
natsionaalsotsialistliku rahvusriigi 
ülesehitamine loob seega tingimused uue ja 
tõelise aadli loomiseks uues korras. 

 

2 - PENSIOONID 
  
   Natsionaalsotsialism põhineb töö eetilisel 
alusel (vt. Eetika ja töölisus) ja realiseerib 
seega populaarse ütluse: Kes ei tööta, see ei 
söö! Seega loob natsionaalsotsialistlik 
rahvusriik tulevikus (vt. Riik) õiglust õiguste ja 
kohustuste võrdsuse alusel. 
   Kuid õiglus hõlmab ka vanaduspensioni, mis 
vastab rahvuskaaslase elutööle. Seepärast 
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nõuab Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei partei programmi punktis 15 
vanaduspensionide heldet laiendamist. Sellega väljendab partei oma erakordset austust nende 
inimeste eluaegsete saavutuste vastu, kes on kogu oma täiskasvanuelu jooksul oma töökohustusi 
ustavalt ja usaldusväärselt täitnud. Neid ei lükata - nagu kapitalismis - ühiskonna äärealadele kui 
ebaproduktiivseid sööjaid, vaid nad naudivad natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis pensioni, 
mida iseloomustab ühiskonna austus nende elutöö vastu ja mida saab korraldada ilma rahaliste 
muredeta. Tänane pensionisüsteem on surmahaige ja ebaõiglane. See tuleb täielikult ümber 
korraldada:  
   Õiglane ja helde vanaduspension peab lähtuma põhimõttest, et rahva seltsimees oma elutööga 
määrab ka tema vanaduspensioni suuruse. - Mida paremini on ta oma koha peal ja vastavalt oma 
võimetele töötanud, seda suurem on olnud tema sissetulek. See sissetulek tuleb talle pärast 
tööelust lahkumist täies ulatuses pensionina edasi maksta! Kõik muu oleks ebaõiglane, sest ta 
võiks mõista oma sissetuleku vähendamist ainult kui karistust bioloogilise vananemise saatuse 
eest, mis teeb iga õiglustunnet pilkavaks. 
   Üksikvanemaealistele naistele kehtestatakse standardpensionina helde rahvapension, mille 
suurus suureneb iga lapse puhul, mille naine on elu jooksul sünnitanud ja üles kasvatanud. Neid 
lastetoetusi makstakse ka igale naisele, kes elab vanaduspõlves veel koos abikaasaga ja kellel 
seetõttu ei ole õigust rahvapensionile, kuid kes peaks siiski saama tunnustust oma eluaegsete 
saavutuste eest emana (vt ka emadus).  
   Pensionid makstakse otse riigieelarvest. Rahvussotsialistlik rahvusriik tagab seega maksete 
turvalisuse ja suuruse. Vajalikud vahendid kogutakse pensionimaksuga. - Tavapärased 
mahaarvamised palgast pensionikindlustuse jaoks on kaotatud. Uus pensionisüsteem paneb 
Volksgemeinschaftile märkimisväärseid kohustusi, eriti seni, kuni tänase sündimuse vähenemise 
järelmõjud jätkuvad. Need koormused on aga rahvusrahvale auasi ja neid hinnatakse vastavalt. 

 

3 - AMERIKANISM 
  
   Ameerikanism on kodanlik-materialistliku eluhoiaku kõige äärmuslikum ilming (vt. kodanlus 
ja materialism) ja seega tänapäeva dekadentsi peamine jõud. See ei ole aga mitte vanade-
kasvanud rahvaste loomulik lagunemisprotsess, vaid sihipärane ja kontrollitud areng, mille 
eesmärgiks on kasvanud rahvaste hävitamine ja ülemaailmse, kergesti juhitava ja 
manipuleeritava ühetaolise inimese loomine materialistlikus maailmatsivilisatsioonis. 
   Ameerikanismi ja planeeritud maailma tsivilisatsiooni võimukandjad on USA, kelle eeskujul 
see kujundatakse. Ameerikanism on seega liberaalse kapitalismi vaimne relv ja võimaldab selle 
peamise võimu - USA - kultuurilist kolonialismi, mis moodustab usa-ameerika imperialismi 
kasvulava. Ameerikanism tahab lõppkokkuvõttes muuta kõik inimesed igavaks massitarbijaks 
ilma kõrgemate huvideta ja ilma igasuguse sidemeta inimeste, rasside, kultuuride ja 
traditsioonide vastu; seega on see ka üks mitmest internatsionalismi ilmingust, mis kulmineerub 
"ühe maailma" ideega, mida saab saavutada ainult maailma valitsemise kaudu. 
   Algselt sündinud USA kapitalistide kasumimotivatsioonist, kes unistasid manipuleeritud 
massitarbijate maailmast, muutus see materialismi spetsiifiliselt USA manifesteering üha enam 
ka sionismi lõppeesmärkide vahendiks võitluses maailma valitsemise eest.  
   Kui teised internatsionalismi ilmingud kasutavad peamiselt sunnivahendeid, siis 
ameerikalikkus otsib inimeste nõusolekut ja nõusolekut, kelle tahet ta rikub, apelleerides kõige 
madalamatele instinktidele - omamishimu, egoismile, kadedusele jne. - rikutakse. Seega on 
amerikanism kõige ohtlikum rahvaste vaenlane, sest ta hävitab mitte ainult nende vabadust, vaid 
ka ja eelkõige nende hinge ja tahet. Tema vaste poliitilises sfääris on lääne tüüpi demokraatia, 
kus ta saab kõige tõhusamalt ja häirimatult areneda ning oma hävitustööd lahti harutada ja 
lõpule viia. Ameerikalisuse poolt murrangulise kiirusega kiirendatud dekadents ei ole seega 
saatuslik, vaid kunstlikult toodetud. Siin astub seega sisse rahvaste loomulik ellujäämistahtel ja 
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võitleb ameerikalikkuse vastu völkilise kultuurirevolutsiooniga. 
   Saksa kultuurirevolutsiooni kandjaks on Uus Rinne, mille võitlus ameerika vastu moodustab 
olulise osa selle poliitilisest taktikast. Kuna 1945/56. aastast alates on JdF-i ameerikanism 
väljaspool USA-d kõige kaugemale arenenud ja kõige laastavamalt mõjunud, on 
kultuurirevolutsioon selle ameerikanismi vastu ka siin kõige tähtsam ja hädavajalikum, kui 
Saksa rahvas tahab ellu jääda! 

 

4 - ANTISEMITISM 
  

   Semiidi rass - mida nimetatakse ka Lähis-Ida rassiks - on omapärane segarass, mille peamine 
asustuspiirkond on Põhja-Aafrika ja Lähis-Aasia ning mis surub end sellesse piirkonda nii 
puhvrina kui ka vahendajana kolme suure rassi (valge, must, kollane) vahel. Semiidi rassil on 
selged, bioloogiliselt stabiilsed füüsilised ja vaimsed rassitunnused, seda tuleb seetõttu pidada 
teiste rasside suhtes liigisõltumatuks.  
   Seega vastab semiidi rassitüübile ka rassiline maailmavaade, eluhoiak ja religioossus. Kuivõrd 
need teenivad oma liigi säilitamist ja täiustamist, nagu näiteks semiidi araablaste puhul islam, ei 
tulene sellest mingit probleemi teistmoodi inimestele. 
Euroopa kultuuriajaloo käigus lähtusid aga semiitilisest judaismist vaimsed mõjutused, mis 
muutusid üha tugevamaks ja mida tuleb nimetada katastroofiliseks. Nende hulka kuuluvad 
eelkõige dogmatism, fanatism, võrdsuse ideoloogia ja individualism, mis kõik on aaria vaimule 
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ja hingele (vt. aaria) võõrad ja soodustavad selle dekadentsi. Need mõjud konkretiseeruvad 
sellistes vaimsetes või poliitilistes vooludes nagu kristlus, marksism, liberaalne kapitalism, 
psühhoanalüüs ja muud sarnased, et lõppkokkuvõttes, täielikult tühjenenud igasugusest vaimsest 
sisust, materialismis lõppeda. 
   Just nende mõjutuste ja voolude vastu on suunatud antisemitismi intellektuaalne kaitsevõitlus, 
mis Saksamaal leiab oma poliitilise väljenduse Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei 
parteiprogrammi punktis 24, kus võitlus "juudi materialistliku vaimu vastu meis ja väljaspool 
meid" on kirjeldatud kui rahvusliku kogukonna taastamise eeltingimus. Seega on antisemitism 
natsionaalsotsialismi - natsionaalsotsialismi kui maailmavaate ja eluviisi - oluline osa.  
   Need semiidi mõtlemise ja tunnete mõjud ja hoovused ei ole siiski ainult erinevate rasside 
kohtumise juhuslikud tulemused, vaid ka judaismi poliitilised relvad tema püüdlustes maailma 
valitseda. Selle judaismi poliitilise püüdluse kandjaks tänapäeval on sionism kui maailma 
juudkonna organiseeritud jõud ja seega kui juudi rahvuslik liikumine. 
   Selle vastu korraldab natsionaalsotsialistlik partei oma poliitilise kaitselahingu. Kuna selles 
võitluses ei kujuta islamimaailm ja semiitlikud araablased mitte täiendavat ohtu, vaid soovitavat 
liitlaspartnerit, siis on soovitatav kasutada intellektuaalse kaitsevõitluse kohta mõistet 
antijudaism ja poliitilise kaitsevõitluse kohta antisionism ning lasta ajaloolisel terminil 
"antisemitism" tagaplaanile tõmbuda. 
   Selles võitluses on natsionaalsotsialismi eesmärgiks juudiküsimuse lõpliku lahendamise kaudu 
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juudiküsimuse vaimse ja poliitilise ohu kõrvaldamine, mis vastupidiselt tavapärasele 
hirmutamispropagandale ei tähenda juudi rahva hävitamist või tagakiusamist, vaid üksnes aaria 
rahvaste vabaduse võimaldamist ja taastamist vastavalt nende enda mõtte-, tundmis- ja 
eluviisile. 
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Minu kogemused 
Natsionaalsotsialistlik põrandaalune 

Saksamaal 1970. aastatel 
  

Gerhard Lauck 
    

Jätkatakse eelmisest numbrist 
  
   Mõned seltsimehed ei usalda kedagi enne, kui nad on koos purjus olnud.   
   Teised seltsimehed ei usalda kedagi, kes joob liiga palju.   
   Esimestel päevadel pean ma seda arvestama esimesel kohtumisel seltsimehega.   
   Hiljem muutub see tarbetuks. 
   Igatahes naudin palju head saksa õlut ja veini! 
  
    

V osa: 
Teiste seltsimeeste kogemused 

  
   Sõjaväepolitsei küsitleb rahvuslasena tuntud seltsimeest.  Nad teatavad talle, et sõjaväe 
kasarmu seinale on ilmunud NSDAP/AO plakat.  Ta ütleb neile ausalt, et tal pole aimugi, kes 
selle sinna pani.  Järgmisel nädalal paneb ta samasse kohta NSDAP/AO haakristiga kleebise.  
Tundmatu seltsimees saab teada, et baasis on veel üks natsionaalsotsialist. 
   Ei ole haruldane, et seltsimehed näevad haakristi kleebiseid, mida nad ei olnud sinna kleepi-
nud.  Nad teavad: Me ei ole üksi! 
  
   Ühel Bundeswehri tsiviiltöötajal on oma töölaual Groβadmiral Karl Dönitzi foto. Pole prob-
leemi! 
  
   Natsionaalsotsialist abiellub kommunistiga.  Aastal 1933 toob ta naise vanglast välja.  Aastal 
1945 toob naine mehe vanglast välja.  Praktiline kokkulepe!   
  
   Üks natsionaalsotsialist paneb suure haakristiga lipu kõrge tööstuskorstna tippu.  Allapoole 
minnes eemaldab ta mitu astmerõngast.  Järgmisel hommikul on see lipp kogu linnas nähtav.  
Selle eemaldamiseks kulub tuletõrjeametil mitu tundi. 
  
   Minu juht osutab kiirtee kõrval asuvale rohukünkale.  "Aastaid tagasi põletasid seltsimehed 
sinna murusse viiekümne meetri pikkuse haakristi.  See oli kilomeetrite kaugusele nähtav." 
  
  Üks seltsimees ütleb, et ta osales Hitleri sünnipäevapeol (Führersgeburtstagfeier).  Kogu küla 
oli seal.  Kaasa arvatud linnapea.      
  
   Seltsimees kutsutakse rahvusliku partei avaliku kõneleja kooli.   Aga ta ei saa öelda 
"rahvusdemokraatlik".  Ta võib öelda ainult "natsionaalsotsialist". 
  
   Teisest seltsimehest saab natsionalistliku erakonna avalik eestkõneleja.  Ta kannab alati haa-
kristikanõela oma mantli vöörihma siseküljel.  Televisiooniintervjuu ajal keeratakse rinnamärk 
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ümber.   Haakrist on nähtav.   Televisioonis. 
  
   Saksa parlamendi (Bundestag) liige on liiga palju joonud.  Ta kõnnib mööda tänavat.  Laulab 
natsionaalsotsialistlikku laulu.  Ja arreteeritakse. 
  
   Üks seltsimees kleebib Nürnbergi staadionile NSDAP/AO haakristi kleebiseid.  Ta näeb 
kolme politseinikku lähenemas.  Liiga hilja põgeneda.  Ta seisab seljaga vastu seina.  Loodab 
kleebised ära peita.  Politsei palub tal kõrvale astuda.  Ta teeb seda.  Ja ootab, et teda kohe 
vahistatakse.    
   Kolm politseinikku seisavad tähelepanelikult.  Klõpsavad oma kontsadega.  Annavad Hitleri 
tervituse.   Pöörduvad ümber.  Ja lähevad minema.  
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard 
Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
   

6. 
  
   Lääne-Saksamaa põhjapoolseim liidumaa on Schleswig-Holstein, mille elanikud on tuntud 
oma natsionalistlike ja natsionaalsotsialistlike kalduvuste poolest. Sinna asus palju viikingid. Ja 
paljud Inglismaa sakslastest/sakslastest vallutajad tulid sealt. 
   Nad on kõva tõug. 
   Minu sõber Uwe oli kommunistidega kakluses. Üks punane lõi talle pudeliga üle pea 
(tagantpoolt).  Uwe pöördus aeglaselt ümber. Ta raputas pead, nii et klaasikillud lendasid tema 
lühikestest juustest välja. Siis haaras ta punase kinni ja lõi ta ühe löögiga teadvusetuks. 
   Kui ta oli selle väiksema ülesande täitnud, jätkas ta võitlust teiste punaste vastu. 
   Head meest ei saa maha hoida. 
  

  
7. 

  
   Minu seltsimees Bob ja mina olime pikka aega kurtnud, et FBI ei ole kunagi saatnud ilusat 
naisagenti meid teabe saamiseks võrgutama. Me oleksime hea meelega koostööd teinud 
(vähemalt esimesel poolel). 
   Ühel päeval läks meie soov lõpuks täide... peaaegu. 
   Uksele tuli atraktiivne noor blond FBI-agent. Kahjuks ei olnud ma kodus! 
   Selle asemel avas uksele minu sõbranna. Juhuslikult oli tal seljas khaki värvi õlakate pluus ja 
khaki värvi lühikesed püksid. Tema riietus nägi välja nagu NS naiste abiväe vorm! Ainult haa-
kristiga käevõru puudus. 
   Sellest päevast alates nõudsin ma, et FBI-l oleks nüüd tõendeid, et tema oli kohaliku natsiliik-
umise tegelik peamurdja, mitte mina. 
   Pealegi... kõik teavad, et naisterahvas on liigi surmavam.  
  

  
 8. 

  
   Telefonile vastas partei peakorteri ametnik. Mustanahaline teises otsas oli ilmselgelt valinud 
vale numbri. Ta arvas, et liinil on tema ülemus, ja vabandas, et on tööle hilinenud... jälle. 
   Pärast seda, kui ta oli lõpetanud, ütles ametnik: "Ärge tulge tööle. Sa oled vallandatud!" Siis 
lõi ta telefoni kinni. 
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